



روزنامه

استان فارسی

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون:

برداشت انگور از تاکستان‌های کازرون

آغاز شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از برداشت انگور از سطح ۵۵۰ هکتار از تاکستان‌های این شهرستان خبر داد و گفت: بیش بینی می‌شود بیش از ۲ هزار و سیصد تن محصول از این باغ‌ها برداشت شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون فرمند آقایی با بیان اینکه برداشت انگور از اوایل تیرماه آغاز شده است و تا پایان مرداد ماه ادامه خواهد داشت، افزود: بیشترین سطح زیرکشت انگور در روستای دوان در بخش مرکزی شهرستان و به صورت دیم است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه انگور نسبت به سایر درختان میوه، تحمل بیشتری نسبت به کم آبی و خشکسالی دارد، اضافه کرد: تولیدات انگور به‌صورت تازه خوری، کشمش، موز، شیره انگور و سرکه در سبد غذایی شهروندان قرار می‌گیرد.

آقایی افزود: عمده ارقام دیم کشت شده شامل نالونی، عسکری و کماشی است و رقم یاقوتی بیشتر به صورت کشت آبی است و عمدتاً به شکل داریستی کشت شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: آب و هوای مطلوب، کشت در ارتفاعات، اجرای صحیح عملیات تراس بندی جهت حفظ رطوبت خاک، از عوامل مؤثر در تولید انگور دیم با کیفیت مطلوب در این شهرستان شده است.

کسب

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد:

پایان برداشت ۱۳ هزار تنی گندم و جو

در فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از پایان برداشت ۲ محصول گندم و جو در سطح ۹۲۸۰ و ۴۱۰۰ هکتار از اراضی این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، سعید شیروانی دوست گفت: برداشت گندم و جو از نیمه دوم اردیبهشت ماه آغاز گردیده بود در اوایل تیرماه به پایان رسید.

وی اظهار داشت: تعداد ۸۴ دستگاه کمباین محلی و غیربومی کار برداشت محصولات را انجام دادند که در نهایت ۲۷ هزار و ۳۰۰ تن گندم و ۷ هزار و ۳۸۰ تن جو از سطح مزارع کشاورزان برداشت شد.

شیروانی دوست اضافه کرد: ۴ مرکز خرید کار خرید و انبار محصول گندم را در مناطق مختلف شهرستان انجام دادند.

این مقام مسئول افزود: تلاش ما بر این است تا با ارائه تسهیلات و خدمات حمایتی لازم به کشاورزان، شاهد افزایش عملکرد در واحد سطح و بالا بردن راندمان آبیاری و در نتیجه افزایش تولید در سال‌های آینده باشیم تا بتوانیم گامی مؤثر در راستای خودکفایی و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی برداریم.

ارستجان

تشییع پیکر شهید امنیت

در ارستجان

با حضور یکپارچه مردم و مسئولان و بسیجیان و پاسداران و ایثارگران و رزمندگان و جانبازان و خانواده‌های شهدا و نیروهای نظامی و انتظامی و سردار جمالی جانشین فرماندهی سپاه فجر استان فارس و فرماندار و امام جمعه ارستجان مراسم تشییع پیکر فرمانده بسیجی شهید شاپور یداللهی از شهدای امنیت و اقتدار از روبروی سپاه ناحیه ارستجان به سمت گلزار شهدای چشمه شیر خوان این شهرستان برگزار شد و در جوار دیگر شهدا به خاک سپرده شد.

داور یزدانی: سرهنگ پاسدار علی قانع فرمانده سپاه ناحیه ارستجان در حاشیه مراسم وداع با این شهیدگفت: شهید یداللهی در اثر تصادف عمدی خودروی اتباع بیگانه در ایست بازرسی شهرستان ارستجان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

وی افزود: مجرمین با اقامد به موقع و هوشمندانه عوامل امنیتی و اطلاعاتی سپاه ناحیه ارسجان در شهرستان‌های ارستجان و مرودشت شناسایی و دستگیر شدند.

تاریخ
۱۹
تیر
۱۴۰۴
پنجشنبه

همچنین فرماندار ارستجان با ارسال پیامی از حضور یکپارچه مردم و مسئولان شهرستان در مراسم تشییع پیکر شهید یداللهی تقدیر به عمل آورد.

مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت خبر داد:

کشف داروهای فاقد مجوز در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف وانت پراید و کشف ۵ هزار قلم انواع داروهای فاقد مجوز به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد، بیان کرد: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران کلاتری ۱۲ بعثت به یک دستگاه وانت پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۵ هزار قلم انواع داروهای خارجی و فاقد مجوز قانونی کشف شد.

فرمانده انتظامی مرودشت ارزش داروهای کشف شده را بنا به اظهار نظر کارشناسان ۶۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: اقلام مکشوفه تحویل مرکز بهداشت و راننده پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

استان پورشمیر

استاندار بوشهر تاکید کرد:

تأمین اعتبار طرح‌های مصوب سفر

رئیس جمهور به استان بوشهر



استاندار بوشهر بر تأمین اعتبار طرح‌های مصوب سفر رئیس‌جمهور به استان بوشهر در حوزه راه، آب، درمان و آموزش تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، ارسلان زارع در نشست با سید حمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: تأمین اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه‌های عمرانی به ویژه طرح‌های مصوب سفر رئیس‌جمهور به استان بوشهر در حوزه راه، آب، درمان و آموزش مورد تأکید است. وی افزود: در فصل آب، تأمین اعتبار برای تکمیل سد دالکی و سایر سدهای در دست اجرا در دستور کار است. استاندار بوشهر یادآور شد: در فصل آب شرب نیز تأمین اعتبار برای تکمیل شبکه‌های انتقال و توزیع آب و همچنین طرح‌های آب‌شیرین‌کن مورد تأکید ماست.

وی در این دیدار به ضرورت تأمین اعتبار برای تکمیل پروژه‌های فصل راه خصوصاً بزرگ راه‌ها پرداخت و گفت: با تأمین اعتبارات ملی برخی از این طرح‌ها از جمله بزرگراه برازجان به شیراز قطعه دالکی به کنارنخته در فصل بهار سال آتی به بهره‌برداری می‌رسند.

زارع بیان کرد: برای سایر پروژه‌های عمرانی در دست اجرا از جمله ساختمان بیمارستان‌های در دست احداث نیز، انتظار داریم اعتبارات ملی در زمان مقرر تخصیص یابد تا این طرح‌ها که از سال‌های گذشته اجرا نشده بیش از این به عقب نیافتند.

پورمحمدی نیز ضمن تقدیر از تلاش‌ها و پیگیری‌های استاندار بوشهر، قول داد که در اولین تخصیص عمرانی سال جاری، اعتبارات تمامی پروژه‌های با اولویت مطرح شده از سوی استاندار بوشهر، تأمین شود.

مدیر امور اراضی استان بوشهر:

۱۷ هکتار زمین‌های کشاورزی بوشهر

برای اجرای طرح‌های تولیدی

تغییرکاربری شد

مدیر امور اراضی استان بوشهر گفت: در سه ماهه نخست امسال با تشکیل دو کمیسیون تبصره یک ماده یک امور اراضی با درخواست تغییر کاربری ۶۲ هزار و ۴۸ مترمربع زمین برای اجرای طرح‌های تولیدی موافقت و مجوز تغییر کاربری ۱۰۸ هزار مترمربع که در روزهای پایانی سال گذشته تعیین تکلیف شده بود پس از طی کردن مراحل قانونی صادر شد.

احمد مشایخی در گفت و گو با ایرنا افزود: بیشترین درخواست‌های تغییر کاربری ماه‌های ابتدای سال جاری مربوط به طرح‌های گلخانه سبزی و صیفی، پرورش بز داشتی، پرواربندی گوساله، مرغداری، پرورش شترمرغ، تولید انواع جعبه و محفظه پلاستیکی، احداث تالار پذیرایی و سفره‌خانه سنتی بود.

مشایخی بیان کرد: در نخستین جلسه کمیسیون تبصره یک

رئیس مرکز جهاد کشاورزی قفرویه:

کارگاه آموزشی احداث نیروگاه برق خورشیدی در نی‌ریز برگزار شد

رئیس مرکز جهاد کشاورزی قفرویه گفت: کارگاه آموزشی احداث

نیروگاه برق خورشیدی ویژه چاه‌های کشاورزی با حضور پنجاه نفر از بهره‌برداران پیشرو و کارشناسان فنی در قفرویه نی‌ریز برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد

کشاورزی شهرستان نی‌ریز، مجتبی شجاع در ابتدای این کارگاه آموزشی ترویجی تصریح کرد: با استمرار آموزش صحیح به جامعه هدف می‌توان گام مؤثری برای تداوم تولید و افزایش بهره‌وری و

ماده یک امسال هشت پرونده تغییر کاربری شامل طرح‌های انواع جعبه و محفظه پلاستیکی، مرغداری گوشتی، پرواربندی گوساله، پرواربندی بره، پرورش شترمرغ گوشتی، برداشت آب از دریا برای مصارف غیر شرب و مجتمع صنفی نقاشان، صافکاران و تعمیرکاران به مساحت کل ۳۹ هزار و ۹۷۰ مترمربع مورد بررسی قرار گرفت که با چهار پرونده به مساحت ۱۳ هزار و ۳۳ مترمربع موافقت شد.

وی اضافه کرد: در دومین جلسه نیز ۱۳ پرونده شامل طرح‌های گلخانه سبزی و صیفی، پرورش بز و گوسفند داشتی، بسته‌بندی خرما، تالار پذیرایی و پرواربندی گوساله با مجموع مساحت ۶۲ هزار و ۷۳۵ مترمربع مورد بررسی و تغییر کاربری هفت پرونده به مساحت ۴۸ هزار و ۸۵۵ مترمربع مورد موافقت قرار گرفت.

مشایخی افزود: امسال ۱۴ مجوز تغییر کاربری به مساحت ۱۰۸ هزار مترمربع که در روزهای پایانی سال گذشته تعیین تکلیف شده بود پس از طی کردن مراحل قانونی صادر شد. مدیر امور اراضی استان بوشهر اظهار کرد: جلسه کمیسیون تبصره یک ماده یک با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، معاون بهبود تولیدات گیاهی و دامی، محیط زیست و نماینده بازرسی کل استان برای تعیین تکلیف درخواست‌های تغییر کاربری واصله از طریق سامانه پنجره واحد مدیریت زمین برگزار می‌شود.

مشایخی اضافه کرد: این درخواست‌ها پس از بررسی مدارک و مستندات و تکمیل فرم تشخیص و بررسی ویژگی‌هایی همچون کیفیت خاک، زراعی و غیر زراعی بودن و میزان قابلیت کشت در کمیسیون تبصره یک ماده یک مطرح و با نظر اعضا تصمیم‌گیری شد.

وی ادامه داد: طبق بررسی‌های صورت گرفته با هفت پرونده برای تغییر کاربری براساس نوع طرح درخواستی موافقت و با شش پرونده به دلیل ضرورت نداشتن اجرای طرح در منطقه مورد نظر مخالفت شد.

مشایخی بیان کرد: با هر درخواست تغییر کاربری که از طریق سامانه پنجره واحد به امور اراضی ارسال می‌شود، موافقت نمی‌شود مگر آنکه زمین محل اجرای طرح درخواستی قابلیت کشت نداشته و از طرح‌های مرتبط با نیاز این استان باشد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

بحث‌های سیاسی، توسعه هرمزگان

را با چالش مواجه می‌کند



استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه بحث‌های سیاسی، توسعه استان را با چالش مواجه می‌کند، گفت: برای توسعه و پیشرفت استان نیازمند آشتی استانی و وفاق منطقه‌ای هستیم؛ چرا که دعوایهای سیاسی ما را به جایی نخواهد رساند.

به گزارش ویستا از روابط عمومی استانداری هرمزگان، محمد آشوری تازیانی در نشست با جمعی از فعالان ستاد انتخاباتی پزشکیان و معتمدان غرب استان اظهار کرد: محور حرکت جمعی ما اگر توسعه استان است؛ باید نگرش‌های خود را تغییر دهیم،وی بیان کرد: برای توسعه غرب هرمزگان نیز باید به سمت ایجاد یک فضای تعاملی بین فعالان سیاسی و بزرگان منطقه برویم.نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: تغییرات مدیریتی در استان با حفظ حرمت‌ها و رعایت موازین اخلاقی در حال انجام است و به صورت مرحله به مرحله این مهم که امری بدیهی است، انجام می‌شود.

آشوری تازیانی اضافه کرد: اگر می‌خواهیم استان را از مخمصه توسعه نیافتگی نجات دهیم باید اهل گذشت و برخورد‌های کریمانه باشیم و بخشی از مطالبات صنفی و سیاسی خودمان را کنار بگذاریم.

وی یادآور شد: البته کسانی در دولت چهاردهم مسئولیت می‌گیرند و یا در مسئولیت‌ها ابقا می‌شوند که گفت‌مان رئیس‌جمهور را قبول داشته باشند و این موضوع را بپذیرند.

کیش

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات

کیش خبر داد:

ترویج فرهنگ تفکیک پسماند با برگزاری

دوره آموزشی در فرهنگ‌سرای کیش

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش از برگزاری دوره آموزشی تفکیک پسماند برای کودکان در فرهنگسرای سنایی خیرداد و گفت: این اقدام در راستای ترویج فرهنگ مدیریت پسماند و حفظ محیط زیست از سنین پایه است.

صفحه
۳
شماره
۴۲۴۲
سال
سی ام

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش رضا حاکمی گفت: این اقدام با هدف ارتقای سطح آگاهی کودکان و نوجوانان در زمینه تفکیک پسماند از مبدأ و ترویج فرهنگ حفظ محیط‌زیست، دوره آموزشی ویژه‌ای برای گروه سنی ۸ تا ۱۲ سال در فرهنگسرای سنایی برگزار شد.

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش اضافه کرد: این دوره آموزشی با حمایت معاونت امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش به همت شرکت تندیس نگار خاورمیانه، در قالب برنامه‌های تابستانی "تابستان شاد" برگزار شد.

حاکمی ضمن ابراز رضایت از روند برگزاری این دوره‌ها گفت: خوشبختانه میزان مشارکت کی‌شوندان در طرح تفکیک پسماند از مبدأ، در مقایسه با بسیاری از شهرهای کشور بالاتر است و تداوم این مشارکت از طریق آموزش هدفمند، به‌ویژه در سنین پایه، در دستورکار معاونت قرار دارد.

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش با تأکید بر اهمیت برنامه‌ریزی آموزشی متناسب با گروه‌های سنی مختلف افزود: در این دوره تلاش شد با استفاده از ابزارهای آموزشی جذاب از جمله نمایش عروسکی، بازی‌های تعاملی و اجرای مسابقه، مفاهیم مهمی مانند شناخت پسماندهای خشک و تر، نحوه تفکیک صحیح زباله و تأثیرات مثبت آن بر محیط‌زیست به کودکان آموزش داده شود.

حاکمی همچنین از آموزش‌های کاربردی در حوزه بازاستفاده از مواد دورریختنی به عنوان بخش دیگری از این برنامه یاد کرد و گفت: «یکی از محورهای این دوره، آموزش ساخت کاردستی و استفاده مجدد از وسایل غیرقابل استفاده بوده؛ چرا که اعتقاد داریم آموزش صحیح در این حوزه، می‌تواند نگاه نسل آینده را نسبت به مصرف‌گرایی و تولید پسماند تغییر دهد.»

براساس این گزارش در پایان این رویداد، هدایایی به‌عنوان یادبود به شرکت‌کنندگان اهدا شد و با توجه به استقبال خوب و بازخورد مثبت از این دوره، برنامه‌ریزی برای توسعه آموزش‌ها و اجرای دوره‌های مشابه برای سایر گروه‌های سنی در دستور کار معاونت امور شهری قرار گرفته است.

استان خوزستان

در تحقیق در دانشگاه علوم پزشکی آبادان

مشخص شد؛

افزایش ابتلا به آرتروز زانو و سوءتغذیه

در افراد مسن



عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: نتیجه تحقیقات انجام‌شده در این دانشگاه مشخص کرده است که بین ابتلا به آرتروز زانو و بروز سوءتغذیه در بیماران مسن ارتباط وجود دارد.

دکتر مهشید نقاش‌پور در گفت‌و گو با ایسنا اظهار کرد: آرتروز زانو یا ساییدگی زانو یک بیماری مزمن و شایع است که در آن غضروف مفصل زانو به تدریج فرسوده و تخریب می‌شود.

وی افزود: در پژوهشی که توسط پژوهشگران ما در دانشگاه علوم پزشکی آبادان در این زمینه انجام شد، مشخص شد که افراد مبتلا به آرتروز زانو بیش از افراد سالم، دچار سوءتغذیه می‌شوند. در این پژوهش که به بررسی وضعیت تغذیه‌ای و همچنین ارزیابی شدت درد، سفتی مفاصل و کیفیت زندگی در مبتلایان به آرتروز زانو در مقایسه با افراد سالم پرداخته شد، مشخص شد که به طور کلی آرتروز زانو و سوءتغذیه در افراد مسن رو به افزایش است.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: بر این اساس، توجه به وضعیت تغذیه‌ای افراد به ویژه سالمندان می‌تواند موجب پیشگیری از بروز این بیماری شود.

رئیس کل دادگستری استان خوزستان خبر داد:

آزادی ۴۴ زندانی خوزستانی

از ابتدای دهه اول محرم

۴۴ زندانی خوزستانی در قالب پویش به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم با گذشت ۱۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی شکات از زندان آزاد شدند.

به گزارش ویستا، علی دهقانی رئیس کل دادگستری خوزستان در این مراسم، اظهار کرد: امروز ۴۴ نفر از زندانیان مرتبط با محکومیت‌های مالی از جمله مهریه، دیه، رد مال، ورشکستگی و… در راستای پویش «به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم» در زندان‌های سراسر استان آزاد شدند. با توجه به تأکید رئیس قوه قضاییه مبنی بر مساعدت به زندانیان



در قالب پویش «به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم» از ابتدای دهه اول محرم بررسی وضعیت زندانیان واجد شرایط در دستور کار قرار گرفت و با گذشت صاحبان حق زمینه آزادی این تعداد از محکومین مالی فراهم شد.

بنا بر اعلام دادگستری کل خوزستان، وی با بیان اینکه میزان گذشت شکات این افراد ۱۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بوده است، افزود: گذشت مردم از حق قانونی خود در دهه اول محرم نشان‌دهنده ارادت ویژه آنان به ائمه معصومین و توجه ویژه مردم نوع‌دوست استان خوزستان به ارزش‌های انسانی و مذهبی است تا زمینه بازگشت انسانی خطا کار را به آغوش خانواده و جامعه فراهم کنند.

دهقانی گفت: در کنار برنامه آزادی زندانیان، در بازدید سراسری قضات و مدیران قضایی از زندان‌های استان خوزستان و دیدار چهره به چهره با متقاضیان، ۵۹ نفر از زندانیان واجد شرایط نیز با استفاده از ظرفیت‌های قانونی از زندان‌ها آزاد شدند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

پروژه چهارخطه محور یاسوج – شیراز

پایان شهریور بهره‌برداری می‌شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: تبدیل محور یاسوج – شیراز به باند چهار خطه از اولویت‌های این استان است. یل‌الله رحمانی در بازدید از پروژه چهارخطه کردن محور یاسوج به شیراز به همراه نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون و برخی مسئولان استانی و محلی افزود: محور ارتباطی یاسوج به شیراز ۱۲۸ کیلومتر طول دارد که از این میزان ۳۲ کیلومتر در محدوده استان کهگیلویه و بویراحمد واقع شده است.

وی اظهار کرد: تاکنون ۱۴ کیلومتر آسفالت شده و ۱۸ کیلومتر باقی مانده است که در مجموع تا پایان شهریور امسال آسفالت خواهد شده و به بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با توجه به آبگیری سد تنگ سرخ و قرار گرفتن حدود ۶ کیلومتر از این محور در محدوده این سد بهره‌برداری از این میزان در اولویت قرار دارد.

رحمانی تصریح کرد: برای بهره‌برداری و تکمیل ۳۲ کیلومتر در محدوده استان طبق برآورده‌های انجام شده ۱۵۰۰ میلیارد تومان نیاز است.

وی بیان کرد: امسال برای این پروژه ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده شده که تلاش خواهیم کرد از مسیرها و ردیف‌های دیگر این اعتبار افزایش یابد تا پروژه قبل از آبگیری سد تنگ سرخ افتتاح و به بهره‌برداری برسد.

علی پارسای، مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد، نیز در حاشیه این بازدید گفت: ۶ کیلومتر از این مسیر طی سه ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. این محور که به دلیل احداث سد تنگ‌سرخ و تغییر مسیر، نیازمند بازنگری و اولویت‌بندی است، با اعتبار مصوب ۲۰۰ میلیارد تومان در دست اجراست.وی افزود: از این ۳۲ کیلومتر، ۱۴ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده و مابقی در حال احداث است. با توجه به اینکه احتمالاً جاده موجود در طول مسیر سد تنگ‌سرخ زیر آب خواهد رفت، اولویت‌بندی برای بازگشایی سریع‌تر انتهای مسیر ضروری است.

پارسای اظهار کرد: با فعالیت‌های انجام شده، ۷ کیلومتر از مسیر پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی داشته و احتمالاً در سه ماه آینده ۶ کیلومتر آن به بهره‌برداری خواهد رسید. مشکل اصلی ما در حال حاضر یک و نیم کیلومتر انتهای مسیر است که تعیین تکلیف نشده است.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد همچنین به بازدید استاندار و مسئولان استانی از این محور اشاره کرد و گفت: در این بازدید سه گزینه برای انتهای مسیر انتخاب شد تا به یک گزینه مطلوب دست یابیم. امیدواریم قبل از آبگیری سد، کل مسیر به بهره‌برداری برسد.

پارسای با بیان اینکه این پروژه ملی، با وجود اعتبار مصوب ۲۰۰ میلیارد تومان، با جذب اعتبارات از منابع دیگر نیز پیگیری می‌شود، تصریح کرد: همچون سال گذشته که ۴۶۰ درصد بالاتر از اعتبارات مصوب جذب کردیم، امسال نیز از روش‌های تأمین مالی مانند تهاتر ملک و ماده ۵۶ و سایر منابع و ردیف‌ها برای تأمین اعتبار این پروژه استفاده خواهیم کرد.وی خاطرنشان کرد: با وجود اینکه اعتبار مصوب ۲۰۰ میلیارد تومان به ظاهر کم است، تمامی مسئولان استان و همکاران ما در راه و شهرسازی تلاش می‌کنند تا با جذب اعتبارات بیشتر، پروژه را به مرحله بهره‌برداری نزدیک کنند. به گزارش ایسنا، مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص مزایای این مسیر جدید، بیان کرد: این مسیر علاوه بر رفع مشکل آبگیری سد، طول مسیر را نیز کاهش می‌دهد.